
1/4

kuryr 22. prosince 2022

Exkluzivně: Davos 2023 s generálními řediteli
BlackRock a TikTok, WEF vyzývá k větší cenzuře a
tyranii

infokuryr.cz/n/2022/12/22/exkluzivne-davos-2023-s-generalnimi-rediteli-blackrock-a-tiktok-wef-vyzyva-k-vetsi-
cenzure-a-tyranii

Světové ekonomické fórum (WEF) bude mít své výroční

zasedání v Davosu příští měsíc a dokument je již druhým

rokem v řadě první publikací, která zveřejňuje seznam

řečníků, kteří se účastní shromáždění švýcarské vládnoucí

třídy, které je pouze pro zvané. 

Světové ekonomické fórum je fanatická politická organizace

maskující se jako neutrální subjekt se specifickými politickými cíli,

které zahrnují centralizaci moci v rukou pečlivě vybraných globálních

elit jako jediný prostředek k záchraně Země před údajnou

klimatickou nouzi. Výroční konference v Davosu slouží této pečlivě

vybrané vládnoucí třídě jako ultraexkluzivní osobní výměna příběhů

a nápadů. WEF vede jeho frontman a prezident Klaus Schwab, který

obhajuje „zelený přechod“, který se rovná technokratické tyranii se

svou zavádějící agendou „stakeholder kapitalismus“.

http://www.infokuryr.cz/n/2022/12/22/exkluzivne-davos-2023-s-generalnimi-rediteli-blackrock-a-tiktok-wef-vyzyva-k-vetsi-cenzure-a-tyranii/


2/4

Hnutí jako The Great Reset, Build Back Better a ESG Agenda zahájili

zúčastněné strany WEF na předchozích konferencích v Davosu.

Dokument obdržel první, neúplný seznam událostí a potvrzených

řečníků pro Davos 2023.

Program pro Davos 2023 zahrnuje akce jako:

“Proč potřebujeme bateriové pasy”

„Protlačit nový normál Země“ (s Al Gorem)

“Životní minimum pro všechny”

„Povolit spravedlivý přechod“

„Beyond the Rainbow: Posouvání práv LGBTQ+“

„Propagace rasové a etnické rovnosti“ (hostuje CNN)

„Dekarbonizace dodavatelských řetězců“ (moderuje čínská státní

televize)

„Nalezení správné rovnováhy pro kryptoměny“

„Potírání škod v digitálním věku“

Mezi reproduktory Davosu 2023 patří:

Ředitel WHO Tedros Adhanom

Laurence D. Fink , předseda představenstva a generální ředitel

společnosti BlackRock Inc.

Jens Stoltenberg , generální tajemník NATO

Shou Zi Chew , generální ředitel, TikTok

Shamina Singh , prezidentka Mastercard Center for Inclusive

Growth, Mastercard

Bývalý viceprezident Al Gore



3/4

Hilde Schwab , manželka Klause Schwaba

Tian Wei , hostitel, China Global Television Network

Elena Cherney , hlavní redaktorka zpravodajství The Wall Street

Journal

Ina Fried , hlavní technologický korespondent, Axios

Brad Smith , prezident a místopředseda, Microsoft Corp.

Hadley Gamble , Anchor, CNBC

Mark Rutte , nizozemský premiér

Stacy-Marie Ishmael , výkonný redaktor, Crypto, Bloomberg

News

Larry Madowo , korespondent, CNN

Jeremy Allaire, generální ředitel společnosti Circle

Brad Garlinghouse, generální ředitel společnosti Ripple

V posledních měsících byla agenda WEF ve Spojených státech silně

kritizována jak civilisty, tak vůdci svobodných států v Americe.

Zatím není jasné, jaký bude americký kontingent v Davosu pro

setkání v roce 2023. V roce 2022 to zahrnovalo 25 politiků a

nejvyšších úředníků v Bidenově administrativě. Americká ministryně

obchodu Gina Raimondo zastupovala Bílý dům spolu s „carem pro

klima“ Johnem Kerrym. K nim se připojilo 12 demokratických a 10

republikánských politiků, včetně 7 senátorů a dvou guvernérů států.

ZDROJ

Sdílet:

https://dossier.substack.com/p/exclusive-davos-2023-will-feature?utm_source=post-email-title&publication_id=69009&post_id=91711279&isFreemail=true&utm_medium=email


4/4

 

 


